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Kurser 
Vi kommer fortsätta med att erbjuda kurser på klubben i olika sporter. Vilka det är beror på 
efterfrågan men även vad våra instruktörer beslutar att hålla, vilket gör att det är svårt att 
säga mer om innehåll. Vi kommer fokusera på kurser för barn och ungdomar. 

Samträningar 
Vi kommer erbjuda samträningar inom olika former även under 2026.  
Vi kommer fortsätta under våren med agilitydygn 1/månad och förhoppningsvis återinföra 
veckans bana i rallylydnad under utesäsongen. Vi hoppas även på att se ett engagemang 
hos medlemmar/de med anläggningskort som vill arrangera samträningar under denna 
period även i andra grenar. 

Tävlingar 
​ Agility 
​ Vi kommer arrangera ett flertal tävlingar, både officiella och inofficiella. 
 
​ Freestyle & HtM 
​ Inom denna gren planerar vi att hålla några stycken tävlingar under året. 
 
​ Rallylydnad 

Klubben kommer arrangera officiella tävlingar på olika nivåer. 
 

​ Hoopers 
​ Vi kommer under året försöka få till en officiell tävling i hoopers. 
 
​ Lydnad​
​ Vi kommer under året försöka få till en officiell lydnadstävling i år. 
 
 
 



 

UnGDOMSAKTIVITETER 

​ Läger 
​ Vår ambition är att hålla åtminstone ett läger för barn och ungdomar i år. 
 
​ Samträningar för ungdomar 
​ Vår ambition är att hålla samträningar för barn och ungdomar då det är en del av vår 
​ verksamhet vi vill få igång mer. 
​  
​ Ungdoms-DM 
​ Vår ambition är att för tredje året i rad anordna UDM för Östergötland i agility, 
​ freestyle/HtM och rallylydnad. 
 
 

Utbildningar 

Vi vill gärna att fler av våra medlemmar utbildar sig till funktionärer i de olika sporterna, t.ex. 
domare eller tävlingsledare/skrivare. Klubben stöttar sådana utbildningar liksom utbildningar 
till t.ex. instruktör eller ungdomsledare! 
 
Efter förfrågan till styrelsen står klubben ofta för avgiften för sådana utbildningar under 
förutsättning att man sedan “betalar tillbaka” i form av arbete för klubben (t.ex. håller ett 
visst antal kurser) 

Anskaffning, LAGNING OCH RENOVERING AV AGILITYHINDER och HoOpershinder 

En hel del av våra agilityhinder ligger obrukbara sedan en tid. Under 2026 vill styrelsen att 
dessa repareras och/eller renoveras. Hooperssektionen behöver fler hinder utomhus, dessa 
kommer att köpas in våren 2026. 

Sektioner 
Vår ambition framöver är att få igång mer arbete i de olika sektionerna för att på sikt få en 
mer aktiv klubb dvs få fler medlemmar att hjälpa till. Till detta hör även att få våra 
medlemmar mer aktiva att hjälpa till med aktiviteter som hör till vår verksamhet. Exempelvis 
handlar det om att leda barn- och ungdomsträningarna, vara med och planera samt 
genomföra läger men också mer inriktat på att utveckla förutsättningarna för de olika 
hundsporter vi representerar på klubben. 
 



FIXARDAGAR 
Styrelsen har som ambition att genomföra flera fixardagar då vi gemensamt hjälps åt att 
göra iordning på vår klubb.  
 
 

bygga nya staket ute 
Vi kommer under året bygga nytt staket runt klubbstugan samt nytt staket vid parkeringen ut 
mot vägen. 
 

Övriga aktiviteter 

Sportdygn 
Styrelsen öppnar möjligheten för sektionerna att arrangera “sportdygn” även för de 
andra sporterna på samma sätt som vi tidigare haft agilitydygnen. 
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